
风 采8 2021.11.1
河北经济日报

河北玉田农村商业银行股份有限公司不良债权转让公告
根据河北玉田农村商业银行股份有限公司与唐山金路通商贸有限公司

（统一社会信用代码91130229763446537A）于2021年10月20日签订的不
良贷款债权转让协议，河北玉田农村商业银行股份有限公司将其依法享有的
下列债务人的借款合同（借据）项下的全部权利，通过公开拍卖的方式依法转
让给唐山金路通商贸有限公司。现以公告方式通知债务人，自公告之日起，
请相关债务人立即向唐山金路通商贸有限公司履行还款义务。此后，由此产
生的一切后果，由债务人和唐山金路通商贸有限公司自行承担，河北玉田农
村商业银行股份有限公司将不再承担任何责任。特此公告。

拍卖出让公告
冀州区自然资源和规划局以拍卖方式出让二宗地块的国有建

设用地使用权，性质为工业用地。一是2019-62号地块，面积为
12978.18平方米，位于冀州区徐庄乡工业东区滏阳西路南侧、团结
南大街以西；二是2021-37号地块，面积为12129.87平方米，位于
河北冀州高新技术产业开发区（南区）纬三路西侧、规划四路南侧。

申请人于2021年11月1日至 2021年11月21日16时领取资
料、提交申请、交保证金、办理报名手续(以保证金到帐时间为准)。
保证金分别为：269.14万元、232.5366万元。2021年11月21日17
时前确认其竞买资格。拍卖时间：2021年11月22日10时。

挂牌地点：衡水市公共资源交易中心冀州区分中心，
保证金账户财务科：0318-8616259
保证金账户：冀州市公共资源交易管理办公室
开户行：中国银行股份有限公司冀州支行
账号：100284740101
联系人：魏经理 联系电话：13784831199

衡水冀正拍卖有限责任公司
2021年11月1日

拍卖公告
接受委托，定于2021年11月15日上午10时，在青县盘古宾馆

五楼会议室，依法公开拍卖:位于青县清州镇义乌中国小商品城沧
州分市场;义乌商贸城商业楼的部分商铺、债权等下列标的物：

标的一、义乌商贸城102套商铺、住宅的债权。
标的二、义乌商贸城商业3#5楼20套商铺（54--506.59平方

米）共3735.63平方米。
标的三、义乌商贸城商业3#6楼8套商铺（86.63--231.73平方

米）共1276.54平方米。
公告之日起开始预展，有意竞买者请携带身份证等有效证件，

报名登记，参加竞买，每项标的物的竞买保证金均为500万元。竞
买保证金缴纳截止时间2021年11月14日。

咨询电话：18932765607 13111771512
沧州运河拍卖行有限公司

2021年10月29日

国有建设用地使用权及地上附着物拍卖更正公告
晟元土拍[2021]05号

我公司定于2021年11月12日10时举办的“2021-097号国有
建设用地使用权及地上附着物”拍卖会，原公告中保证金数额为
4585万元，现更正为4584.6万元，起拍价格为4584.6万元。其他内
容不变。

保定市晟元拍卖有限公司
2021年10月29日

中国东方资产管理股份有限公司河北省分公司（以下简称“我分公司”）拟处置以下资产，特发布此公告。
表一：债权资产（包括债权项下的担保权益）：

该债权资产的交易对象须为在中国境内注册并合法存续的法人或者其他组织或具有完全民事行为能力的自然
人，并应具备财务状况良好等条件；交易对象不得为：国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理
公司工作人员、国有企业债务人管理人员、参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构等关联人或者上述
关联人参与的非金融机构法人；以及与不良债权转让的金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人或者受托资产
评估机构负责人员等有直系亲属关系的人员。

有受让意向者请速与我分公司联系商洽。任何对本处置项目有疑问或异议者均可提出征询或异议。征询或异
议的有效期限为自发布之日起十个工作日。

联系人：朱先生、高女士 联系电话：0311-88611029、88611990
邮件地址：zhujiakai@coamc.com.cn
通讯地址：河北省石家庄市中山西路83号东方大厦20层 邮编：050000
对排斥、阻挠征询或异议的行为可向有关部门举报。
举报电话：010-66507773（中国东方资产管理股份有限公司纪检监察部门）

0311-88612091(我分公司纪检监察部门)
监督管理部门：财政部驻河北省财政监察专员办事处 电话：0311-83050717

中国银行保险监督管理委员会河北省监管局 电话：0311-68098122
特别声明：本公告不构成一项要约。
本公告的有效期限为自发布之日起至十个工作日。

中国东方资产管理股份有限公司河北省分公司
2021年11月1日

各债务人：
根据法律有关规定，华夏银行股份有限公司邯郸分行作为以下债务的债权人，现公告要求公告清单中所列借款

人（债务人）及其相应的担保人或其承继人立即向华夏银行股份有限公司邯郸分行履行相应合同约定义务。
特此公告。
注：本公告清单仅列示截至2021年10月13日的贷款本金余额，借款人及其相应担保人或其承继人应支付给华

夏银行股份有限公司邯郸分行的利息等按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定计算。若借款人（债务
人）、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销/注销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及主管部门代
为履行义务或履行清算责任。

华夏银行股份有限公司邯郸分行
2021年11月1日

公 告
机构名称：渤海银行股份有限公司石家庄新石中路支行

机构住所：河北省石家庄市桥西区新石中路375号金石大

厦一层

机构编码：B0017S213010012

流水号：00820364

发证日期：2021年10月11日

设立日期：2021年10月11日

发证机关：中国银行保险监督管理委员会河北监管局

联系电话：0311-66558695

换证原因：设立

中国石化销售股份有限公司
河北石家庄石油分公司工会公告

中国石化销售股份有限公司河北石家庄石油分公司工会公告：
曾在原中国石油化工股份有限公司河北石家庄石油分公司（现中国
石化销售股份有限公司河北石家庄石油分公司）工作过的下列人
员,由于公司工会无法与本人取得联系,请于本公告发布之日起30
日内与中国石化销售股份有限公司河北石家庄石油分公司工会联
系,有事项告知。

人员名单：杨双德、杨雪峰、张永义、李欣志、李国亮、常庆三、胡
秋堂、刘建军、刘舜华、孟庆生、王英梅、张云辉、梁健、杨杰、甄海峰、
杜立刚、宋长庆、李鑫志、谭海超、赵军闪、王春学、王顺德、贾瑞军、
刘瑞东、谷耀杰、吴朝辉、臧媛、蒋猛、辛振方、房和刚。

联系地址：石家庄市黄河大道23号
联系电话：0311-87183022

中国石化销售股份有限公司河北石家庄石油分公司
（原中国石油化工股份有限公司河北石家庄石油分公司）

2021年10月28日

机构名称：中国人民健康保险股份有限公司沧州中心支公司

机构住所：河北省沧州市高新区产业新城5号楼C区 3层

305A号、306号、307号房间

机构编码：000085130900

许可证流水号：00004306

成立日期：2017年02月03日

发证日期：2021年10月26日

机构电话：0317-2095027

机构负责人：吕西波

发证机关：中国银行保险监督管理委员会沧州监管分局

业务范围：与国家医疗保障政策配套、受政府委托的健康保险

业务、各种人民币和外币的健康保险业务、意外伤害保险业务、

与健康保险有关的咨询服务业务及代理业务；总公司授权的其

他业务

机构名称：中国民生银行股份有限公司石家庄北新街社区支行
住所：河北省石家庄市新华区北新街60号鹏远公寓商业3号
机构编码：B0009S213010035
流水号：00820365
发证日期：2021年10月13日
设立日期：2015年05月25日
发证机关：中国银行保险监督管理委员会河北监管局
联系电话：0311-67903463
换证原因：更名、更址

解约告知函
河北盈红投资咨询有限公司：

2021年10月27日，长城国融投资管理有限公司（下称“我司”）正式以
登报公告方式向贵司发出《催收告知函》，要求贵司在收到该《催收告知函》
之日起2个工作日内，向我司支付《债权转让协议》（我司与贵司就青岛东苑
置业集团有限公司委托贷款债权转让事项于2016年8月10日签订，以下简
称“协议”）约定的债权转让价款和违约金，合计人民币26,511,500 元（大
写：贰仟陆佰伍拾壹万壹仟伍佰元）（债权转让价款人民币1,700万元（大写：
壹仟柒佰万元）；违约金计算至2021年10月19日为人民币9,511,500元
（大写：玖佰伍拾壹万壹仟伍佰元），自2021年10月20日起至实际给付之日
止按协议约定继续计算）。截止2021年10月29日，贵司仍未履行以上债权
转让价款和违约金支付义务。现我司发函郑重告知贵司：

一、已交纳的20万元保证金不予退还；
二、我司正式依法解除以上《债权转让协议》并要求贵司按照协议约定

赔偿我司损失；
三、在协议解除后，我司对协议项下债权再行转让时，我司有权按照协

议约定要求贵司支付第一次转让中双方应当支付的佣金，同时要求贵司补
足再行转让价款低于本协议约定转让价款的差额。专此函达。

长城国融投资管理有限公司
2021年11月1日

遗失声明
石家庄华师经济管理中等专业学校遗失《食品经营许可证》正副本，

号码JY31301010008828。声明作废。
作废声明

天安财险河北分公司现声明以下号段保单作废：批单-机动车交强
险-全辖-2014 1500018498-1500018500
保单-学生平安保险-全辖-2014 1400020670-1400020690
保单-通用保单（三联）-全辖-2013 1400381234- 1400381270、
1400278636-1400278639、1400380851-1400380861、1400242081、
1400004601-1400004630

中国东方资产管理股份有限公司河北省分公司
关于河北金砖药业有限公司不良债权资产的处置公告

序号 借款人名称 所在地 币种 本金 利息（截至2021年 担保情况 当前资产
9月20日） 状况

1 河北金砖药业 河北省 人民币 790.00万元 306.12万元 保证人：金建均、李群玲、金小飞、 停止经营
有限公司 邯郸市 刘丹、武文会、张麦英；抵押物：债

务人名下机器设备及陈德旺名下
住宅一套（130.76㎡）

华夏银行股份有限公司邯郸分行催收公告

序号 借款人名称 贷款行 贷款本金 借款合同号 担保人名称 担保合同号
余额

1 邯郸市鹏博贸易 华夏银行股份有 7800 HD0710120180012、 李春燕、王清凯、王筠、唐路行、 HD07（高保）20180012-14、
集团有限公司 限公司邯郸分行 HD0710120190031 邯郸市明道物流股份有限公司、 HD07（高保）20180012-15、

上述所有合同的所有 邯郸市钢领钢铁贸易有限公司、 HD07（高保）20180012-16；
补充协议 邯郸市银雪枫烨商贸有限公司、 HD07（高保）20180012-11、

8000 HD0710120180013、 邯郸市众业联诚贸易股份有限公司 HD07（高保）20180012-12、
HD0710120190030 HD07（高保）20180012-13；
及上述所有合同的所 HD07（高保）20190032-12、
有补充协议 HD07（高保）20190032-11及

3000 HD0710120180014、 上述所有合同的所有补充协议
HD0710120190032
及上述所有合同的所
有补充协议

单位：人民币万元

序号 借款人名称 发放日期 到期日期 贷款金额
1 郭建林 2011/8/19 2012/8/18 4811.81
2 田国柱 2007/5/28 2009/5/28 13900.00
3 杨洪永 2011/12/15 2012/11/14 438000
4 田国柱 2004/12/30 2005/12/30 95000
5 孙建国 2010/3/22 2011/3/21 24000.00
6 刘颖 2007/6/28 2008/6/28 50000
7 刘颖 2007/5/21 2008/5/21 50000
8 张冬 2006/4/10 2007/4/10 100000
9 王永平 2004/12/22 2005/11/22 140000
10 杨政权 2002/7/16 2004/7/15 80000
11 胡志刚 2005/9/1 2006/9/1 14000.00
12 田海燕 2001/3/7 2002/3/7 149675
13 张敬永 2001/9/26 2002/3/26 40000
14 张敬永 2001/8/25 2002/2/25 60000

单位：元

基层动态

行业资讯

张家口市万全区税务局以

“三个坚持”为抓手，深入开展

作风纪律整顿工作，改进作风、

建强队伍，力促各项工作上档

升级。

坚持铸魂为先
强化党员引领

该局始终将党风廉政建设

作为带动全面工作的“魂”，做

到与税收工作同部署、同落

实 、同 督 导 、同 推 进 的“ 四

同”。自去年成立由党委书记

挂帅的专项整治工作领导小

组并取得一定成效以来，班子

不散，成员不减，措施不弱，督

导检查常态化。班子成员积

极参与作风纪律整顿方案的

修改完善，结合纳税人的意见

建议，根据分管部门存在的共

性和个性问题再梳理，剖析问

题根源，引导党员干部检视整

改推进工作。结合党史学习

教育，强化党委和各支部的理

论学习，班子成员、各支部书

记对照整顿要求，扎实整改，

形成一级带一级、一级抓一级

的示范效应。

坚持提升为基
聚焦主责主业

该局第一时间成立检查组，

对发现的问题开展自查自纠，对

党建、纪检和纳服等工作开展全

面督导检查。一是迅速开展自

查自纠。建起工作台账，根据梳

理清单逐条对制度落实、纪律执

行情况自查，对请销假考勤情

况、日常廉政谈话、处置纳税人

投诉、问卷调查汇集分析等6个

方面的工作，找问题查原因。二

是全面开展督导检查。集中对

各部门自查自纠工作开展全面

督导，通过查阅专项整治工作档

案、听汇报等方式发现不足；三

是扎实提升服务质效。围绕纳

税人反映的热点难点堵点深入

开展走访、电话抽查、日常监督

和督办“回头看”。

坚持强化为要
突出廉政建设

该局通过“两个着力”，时

刻提醒税务干部牢记誓言、践

行承诺。采取集中学和个人自

学方式，利用电教室创新开展

廉政课程教学，重点学习党章

党规党纪和上级通报的警示案

例，确保学习环环相扣，学有所

得。创建数字廉政文化教育基

地，该局网站设置廉政版块，实

现即时、交互式教育；完善廉政

活动长廊，让干部时刻感受廉

政文化熏陶，营造崇廉尚廉氛

围，提升廉政教育效果。通过

将遵守日常工作纪律、税风税

纪、执法公示、党员干部模范带头

作用发挥等多项指标纳入考核，

不定期督导检查随查随改。

（张训 李洋 宋波成）

阳原供电公司从供电所日常工作入手，梳理各专业工

作流程，逐个环节排查廉洁风险，编制《供电所“小微权力”

廉洁风险防控手册》。该手册覆盖了供电服务、工程管理、

财务资产、综合管理4个方面56个风险点，逐一制定专项防

控措施，对不同专业“小微权力”廉洁风险进行分级防控。

同时，以国网公司《廉洁风险防控工作手册》115条廉洁风险

点为指引，贯通营销业务、经法审批等信息系统数据信息，

设立营销、财务、物资等专业的24个监督主题，并前移监督

关口，将可能存在的风险通过数据分析提前筛选出来，让

“小微权力”管控行走在阳光下。 （王叶）

秦皇岛市应急管理局以信息

化推进应急管理现代化，提高监

测预警能力、监管执法能力、辅助

指挥决策能力、防汛抗旱救援实

战能力和社会动员保障能力。

该市于 2020 年主汛期前

建成市应急救援指挥中心，完

成了系统平台一期项目建设，

横向接入防汛、防火、城市内

涝、地震、气象、生态、交通、交

警、治安等实时数据，纵向汇聚

了覆盖 9县区的危化、地下矿

山、尾矿库、冶金工贸等企业监

测感知数据。持续推进安全生

产智慧安监平台建设，开发应

用智慧安监App，打开即可查

到21个行业的安全风险辨识分

级管控工作指南，其中包括12

大类、71项隐患排查标准。推

进“应急管理一张图”建设，目

前已汇入非煤矿山、危化和工

商贸等高危行业369个重大危

险源，汇入救援队伍、应急物资

和装备的基础信息。 （石鑫）

张家口市万全区税务局

“三个坚持”强化作风纪律整顿

秦皇岛市

加强应急管理信息化建设

隆尧生态环境分局
构筑环保四大体系

为推动环保系统“转

作风、树形象、讲担当、促

发展”活动取得成效，隆尧

县生态环境分局加快构筑

“四大体系”，绘制环保新

蓝图。

一是制度体系，把权

力关进制度的笼子里，推

进廉洁生态和各项制度建

设；二是指挥体系，以重点

工作为抓手，主管领导负

总责，科室人员具体到人，

做到落实好、承办好、反馈

好；三是执法体系，加强执

法队伍能力建设，提高人

员素质，在执法过程中，做

到标准准、尺度精；四是监

督体系，建立长效监督机

制，对各项工作的落实做

到监督、追踪，以“铁的决

心、铁的手腕、铁的纪律”

绘制好环保新蓝图。

（白清）

易县开展文旅领域
常态化监管

易县文化广电和旅游

局积极转变监管理念，按照

“尽职照单免责，失职照单

问责”的原则，加强文旅领

域“双随机一公开”监管制

度和机制的建设。近日，该

局已开展“双随机”抽查行

动5次，随机检查文旅市场

经营单位8家次，进一步优

化了文旅市场环境和营商

环境。 （许建彬 牛德水）

近日，广宗县税务局通过在办税厅播放宣传视

频、向纳税人讲解安全知识、组织各科室集中学习等

多种形式开展“网络安全周”宣传活动，为网络信息

安全工作开展营造良好氛围。 马小品 摄

阳原供电
防控“小微权力”廉洁风险

随着“双十一”的临近，清河县羊绒产业生产量急剧增

加，国网清河县供电公司黄金庄供电所专属客户经理田士景

带领该所共产党员服务队，主动上门，对河北金康丝博羊绒

制品有限公司变压器和相关用电设备进行全方位检查测试，

确保客户在生产旺季安全可靠用电。这是该公司主动上门

服务，全力优化供电营商环境的一个缩影，真正做到了简化

办电流程、方便用电客户、优化供电服务，拓宽了用户获得电

力的途径。

今年以来，清河县供电公司紧紧围绕清河县经济社会

高质量发展的主线，坚持目标同向、力道同发、问题同解，聚

焦全县重点项目用电需求，大力优化供电营商环境，主动

“上门”送服务，全面提升客户“获得电力”服务水平，聚力打

造推动经济发展的供电强引擎。 （吴保强 张 勋）

清河供电
主动服务优化营商环境

为支持秋粮收购，沧州银

行业对重点县域开展调研，主

动深入田间地头，实地走访不

同类型粮食企业，充分了解秋

粮长势、农民售粮意愿等，提前

备足资金，确保“钱等粮”。同

时加大宣传力度，深化银企对

接，积极推进粮食收购。截至9

月末，沧州银行业印制宣传单

2.4 万余份，召开 31场粮食收

购推进会，累计发放1003笔、

11.13亿元贷款支持秋粮收购。

担保难是秋粮收购客户融

资的主要瓶颈，沧州银行业不

断加强产品创新，为客户提供

多元化服务，破解担保难题。

沧州银行针对不同客户群体推

出应收账款质押、担保公司保

证贷款等多种信贷产品；农发

行沧州分行积极推进信用保证

基金建设，由政府和企业出资

设立，为企业提供担保，及时满

足企业融资需求。

沧州银行业充分利用线上

信贷产品和随借随还贷款的便

利性，有效提升客户融资效率。

邮储银行沧州市分行积极推广

线上信贷产品，最快10分钟完

成放款；农行沧州分行为粮企、

粮农发放随借随还贷款5700万

元，额度内随时支取、随借随还，

全力支持粮食收购。

（刘梦璇）

沧州银行业

备足资金支持秋粮收购

责任编辑：魏美芳 吴凯

涞源县市场监管局
加强劣质散煤管控

涞源县市场监管局按

照“顶层设计，统筹安排，上

下联动，集体发力”的原则，

加强劣质散煤管控。近日，

该局成功查获从内蒙古运

往涞源的一辆运煤车，当场

查扣劣质散煤 34吨多，同

时查封一个散煤销售窝

点。该案的查处，有力打击

了私运偷售劣质散煤违法

行为，对违法分子起到强大

的震慑作用。 （绳悦）


